DIMENSIONES (mm)
ÍNDICE DE DIMENSIONES
AD.......................................................................491
ALTAIR................................................................491
BA-AC-N............................................................492
BA-AF.................................................................492
BAFR..................................................................492

S Y
V V1 V2
L
N
E
J
K
M
t
w
t1
z
Ø d-h7
BSP 710 - 1000 ‘T’
Modelo A B C Ø D E F G H J
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505 424 355
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505 424 355
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505 424 355
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505 424 355
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475 394 397
CAB-250N 383 525 450 250 263 237 560 479 492
CAB-315 RE 443 600 505 315 301 264 615 534 567
CAB-355 RE 513 660 600 355 331 292 710 629 627
CAB-400 RE 513 660 600 400 331 292 710 629 627
Ø
D
A
EC

H
J
DIMENSIONES (mm)
CAB-B
Ø
D
F
E
G
C
B
HA
I
Modelo A B C D E F G H I
CAB-125B 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150B 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160B 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200B 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250B 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-PLUS
 A
 F
 J

B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
Modelo A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT PLUS 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT PLUS 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT PLUS 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT PLUS 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT PLUS 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT PLUS 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT PLUS 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT PLUS 501 699 578 400 350 251 682 668 606
B